

# Mäckler Erhvervsbyg ApS

Tovesvej 14 A, 2850 Nærum

CVR-nr. 17 70 32 42

## Årsrapport

**1. august 2023 - 31. juli 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. januar 2025.

---

Frank Holmstrup  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. august 2023 - 31. juli 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Mäckler Erhvervsbyg ApS Tovesvej 14 A 2850 Nærum
	CVR-nr.: 17 70 32 42 Regnskabsår: 1. august - 31. juli
<b>Bestyrelse</b>	Kaj Mäckler Marianne Mäckler
<b>Direktion</b>	Kaj Mäckler
<b>Revisor</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
<b>Dattervirksomheder</b>	K/S Godthåbsvej 205-207, Roskilde Mäckler Storbyg ApS, Lyngby-Taarbæk



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at være moderselskab for tilknyttede virksomheder.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -249.247 kr. mod -337.237 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -3.232.069 kr. mod -330.464 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. august - 31. juli

---

<u>Note</u>	<u>2023/24</u> <u>kr.</u>	<u>2022/23</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-249.247</b>	<b>-337.237</b>
1 Personaleomkostninger	-6.456	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-255.703</b>	<b>-337.237</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-2.970.668	10.522
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	2.890
Andre finansielle indtægter	68	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-5.766	-6.639
<b>Resultat før skat</b>	<b>-3.232.069</b>	<b>-330.464</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-3.232.069</b>	<b>-330.464</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-999.211	10.552
Disponeret fra overført resultat	-2.232.858	-341.016
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-3.232.069</b>	<b>-330.464</b>



## Balance 31. juli

---

<b>Aktiver</b>		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	559.360	3.530.028
4	Deposita	0	222.345
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>559.360</u>	<u>3.752.373</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>559.360</u></b>	<b><u>3.752.373</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	132.432	94.478
	Andre tilgodehavender	3.654	61.650
	Periodeafgrænsningsposter	0	104.015
	Tilgodehavender i alt	<u>136.086</u>	<u>260.143</u>
	Likvide beholdninger	<u>244.269</u>	<u>255.695</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>380.355</u></b>	<b><u>515.838</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>939.715</u></b>	<b><u>4.268.211</u></b>



## Balance 31. juli

---

<b>Passiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	239.360	1.238.571
Overført resultat	52.686	2.285.544
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>492.046</b>	<b>3.724.115</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	62.000	67.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	383.239	397.473
Anden gæld	2.430	8.790
Periodeafgrænsningsposter	0	70.833
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	447.669	544.096
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>447.669</b>	<b>544.096</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>939.715</b>	<b>4.268.211</b>

### 5 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.</b>	<b>Overført re- sultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. august 2022	200.000	1.228.019	2.626.560	4.054.579
Resultatandel	0	10.552	-341.016	-330.464
Egenkapital 1. august 2023	200.000	1.238.571	2.285.544	3.724.115
Resultatandel	0	-999.211	-2.232.858	-3.232.069
	<b>200.000</b>	<b>239.360</b>	<b>52.686</b>	<b>492.046</b>



## Noter

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Andre omkostninger til social sikring	6.456	0
	<b>6.456</b>	<b>0</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	5.766	6.639
	<b>5.766</b>	<b>6.639</b>
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. august 2023	320.000	5.414.856
Afgang i årets løb	0	-5.094.856
<b>Kostpris 31. juli 2024</b>	<b>320.000</b>	<b>320.000</b>
Opskrivninger 1. august 2023	3.210.028	1.117.606
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-2.970.668	10.522
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	2.983.679
Udlodning	0	-901.779
<b>Opskrivninger 31. juli 2024</b>	<b>239.360</b>	<b>3.210.028</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. juli 2024</b>	<b>559.360</b>	<b>3.530.028</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
K/S Godthåbsvej 205-207, Roskilde	48 %	819.809	-5.685.887
Mäckler Storbyg ApS, Lyngby-Taarbæk	100 %	201.924	-241.442
		<b>1.021.733</b>	<b>-5.927.329</b>



## Noter

---

	31/7 2024 kr.	31/7 2023 kr.
<b>4. Deposita</b>		
Kostpris 1. august 2023	222.345	204.353
Tilgang i årets løb	0	17.992
Afgang i årets løb	-222.345	0
<b>Kostpris 31. juli 2024</b>	<b>0</b>	<b>222.345</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. juli 2024</b>	<b>0</b>	<b>222.345</b>

## 5. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret overfor tilknyttet virksomheds engagement med pengeinstitut.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Egebakken Holding ApS, CVR-nr. 35049584, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.


